
D.A. n. 54 del 20.04.2023

Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato regionale della Famiglia, delle Politiche

Sociali e del Lavoro

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO  il D.A.  n.  39  del  23.03.2023  con  il  quale  è  stato  approvato  l'avviso  pubblico  per  la
presentazione delle domande per la nomina della Consigliera o del Consigliere di Parità Regionale
effettivo e supplente, ai sensi dell'art. 13 della l.r. n. 17/2004 e secondo le prescrizioni di cui agli art.
12  e  seguenti  del  D.Lgs  n.  198/2006 e  successive  modifiche  e  integrazioni,  parte  integrante  e
sostanziale del citato decreto;
RISCONTRATA la  discrasia  tra  quanto  stabilito   nel   D.A.  n.  39  del  23.03.2023 riguardo al
termine di presentazione delle domande, individuato,  nella parte motiva del provvedimento,  nel
termine perentorio 30 giorni a decorrere dal giorno successivo alla data di pubblicazione del decreto
assessoriale citato nella GURS  e quanto indicato al  punto 6. dell'Avviso – Termini e modalità di
presentazione delle candidature -, che  costituisce parte integrale e sostanziale del provvedimento,
che  indica  il   termine  perentorio  di  45  giorni  a  decorrere  dal  giorno  successivo  alla  data  di
pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana dello stesso;
ACCERTATO che si tratta di mero errore di trascrizione essendo il termine stabilito da intendersi
quello di  45 giorni  a decorrere dal  giorno successivo alla  data  di  pubblicazione nella  Gazzetta
Ufficiale della Regione Siciliana del suddetto Avviso;
RITENUTO per chiarezza di informazione di correggere il D.A.  n. 39 del 23.03.2023 nel senso di
indicare correttamente il termine di presentazione delle istanze in 45 giorni dal giorno successivo
alla data di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana dell'Avviso pubblico per
la  presentazione  delle  domande,  avvenuta  il  31 marzo 2023 nella  GURS n.  14 – Parte  prima,
essendo rispettato il più ampio termine di 45 giorni previsto nell'Avviso

DECRETA

Art. 1

Il D.A.  n. 39 del 23.03.2023 è modificato per quanto riguarda il termine ivi indicato di 30 giorni
per la presentazione delle domande che è da intendersi di 45 giorni dal giorno successivo alla data
di  pubblicazione  nella  Gazzetta  Ufficiale  della  Regione  Siciliana  dell'Avviso  pubblico  per  la
presentazione delle domande, avvenuta il 31 marzo 2023 nella GURS n. 14 – Parte prima,  come
correttamente individuato nello stesso Avviso.

Art.2

Il presente decreto sarà pubblicato per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana e sul
sito  istituzionale  dell'Assessorato regionale  della  famiglia, delle  politiche sociali  e del lavoro  ai
sensi dell'art. 68, comma 4 della l.r. n. 21/2014.

L'Assessore
       On. Nunzia Albano


		2023-04-20T16:13:15+0200
	NUNZIA ALBANO




